
Horaires : septembre 2024

Géolocalisation 
& suivi en temps réel 

La navette

La communauté de communes  
Bugey-Sud facilite les déplacements  
des habitants dans la commune de Belley 
en expérimentant un service de transport 
urbain régulier du lundi au samedi. 

Informations pratiques 

Tarifs 
• Ticket unitaire	  
Valable 2h

• Ticket gratuit	 
Enfants de moins de 6 ans,  
Accompagnant PMR

Points de vente

Règles d’usage

À L’ARRÊT
• Consultez les horaires et les informations sur le 
poteau d’arrêt de bus (vérifiez le sens de circulation). 
• Possibilité de géolocaliser la navette avec le QR code.

À L’ARRIVÉE DU BUS 
• Faites signe au conducteur pour qu’il s’arrête 
et éloignez-vous de la bordure du quai pour votre 
sécurité.

LA MONTÉE DANS LE BUS 
• Laissez descendre les passagers et montez à bord.
• Si vous n’avez pas de titre de transport, achetez un 
ticket unitaire auprès du conducteur en faisant l’appoint.
• Si vous disposez d’un ticket unitaire via le service web, 
flashez le QR-code en entrant dans le bus.
• Si vous disposez d’un titre 10 voyages ou d’un abonnement, 
passez votre carte de transport devant le valideur.
Les enfants de moins de 10 ans doivent être accompagnés. 
Le transport de bagages encombrants, vélos ou trottinettes 
électriques est interdit.

LE VOYAGE À BORD
• Pendant le voyage, asseyez-vous ou tenez-vous aux 
barres de maintien.
Les places assises sont réservées en priorité aux personnes 
âgées, Personnes à Mobilité Réduite, femmes enceintes et 
enfants en bas-âge.
Ne pas déranger les autres passagers.

POUR DESCENDRE DU BUS
• Appuyez sur le bouton pour demander l’arrêt. 
Pour votre sécurité, attendez que la navette soit repartie 
pour traverser sur les passages pour piétons.

Communauté de  
communes Bugey-Sud 
46 rue du lieutenant 
Argenton - 01300 Belley 
04 79 81 41 05
Du lundi au vendredi de 
9h à 12h et lundi, mardi et 
jeudi de 14h à 17h.

L’utilisation de la navette 
implique l’acceptation du 
règlement intérieur et des 
conditions générales de vente 
disponibles à bord, auprès de 
Bugey-Sud ou en ligne sur :

www.ccbugeysud.com

1 €

• Abonnement  
mensuel solidaire*	  
Valable du 1er au 31 du mois
Sous conditions de ressources (QF < 760)
> Justificatif à présenter à la CCBS 
(attestation CAF ou avis d’imposition) 
pour paramètrer la carte de transport.

10 €

• Titre 10 voyages	  
Chaque ticket est valable 2h

• Abonnement mensuel*
Valable du 1er au 31 du mois

8 €

20 €

* Prise en charge à 50% par l’employeur 
(art. L. 3261-2 du code du travail).

La communauté de communes Bugey-Sud organise 
d’autres services de mobilité complémentaires  
à La navette :

 TRANSPORT À LA DEMANDE 
• Soumis à conditions : personnes âgées de +75 ans, 
Personnes à Mobilité Réduite, bénéficiaires de l’APA, 
demandeurs d’emploi, jeunes de 15 à 18 ans
• Formulaire d’inscription disponible à la communauté de 
communes Bugey-Sud ou en mairie 
• Numéro de réservation : 04 8000 7000
• Trajets au sein du territoire de Bugey-Sud
• Limité à 2 allers-retours par semaine par personne

 SERVICE DE LOCATION VÉLOS À ASSISTANCE  
 ÉLECTRIQUE (VAE) 
• Location "je teste au quotidien" (1, 2 ou 3 mois)
• Vélos disponibles : VAE ou VAE rallongé (cargo longtail)
• Demande de réservation : en ligne

Plus d’informations : www.ccbugeysud.com/mobilite

La Région vous transporte 
Lignes interurbaines Car Région :  
• A73 : Belley - Virignin - Yenne - Chambéry
• A43 : Belley - Cressin-Rochefort - Culoz 
• A45 : Belley - Chazey-Bons - Virieu-le-Grand 
• A45 : Champagne-en-Valromey - Artemare - Belley
• A47 : Hauteville - Valromey-sur-Séran - Belley
• A93 : Belley - Peyrieu - Murs-et-Gélignieux -  
Brégnier-Cordon - Groslée-St-Benoit - Morestel

 Service soumis à réservation : 04 8000 7000 

Renseignements

• À bord 
> en espèces auprès du conducteur

> en carte bancaire via
bugey-sud.nuamouv.com/billetterie/

Le titre « 10 voyages » et les abonnements 
mensuels doivent être chargés sur une carte 
de transport à créer au préalable (gratuit).
> Formulaire + photo à transmettre à la CCBS 
ou à envoyer à : navettebugeysud@philibert.fr

0 €

(à partir de novembre 2024)

• En ligne 



HORAIRES DU LUNDI AU VENDREDI (à partir du 30/09/2024) HORAIRES DU SAMEDI (à partir du 02/11/2024) 

Sens Jean Ferrat  r Hôpital  r Bd du Mail r Ousson r  ZA Coron Sens Jean Ferrat r Hôpital r Bd du Mail r Ousson r Sonod

Sens ZA Coron  r Ousson r Bd du Mail r  Hôpital  r  Jean Ferrat Sens Sonod r Ousson r Bd du Mail r Hôpital r Jean Ferrat 

Jean Ferrat 06:30 07:20 08:30 09:15 10:00 10:45 12:20 13:35 14:20 15:05 15:50 17:08 17:50 18:35
Ecassaz 06:31 07:21 08:31 09:16 10:01 10:46 12:21 13:36 14:21 15:06 15:51 17:09 17:51 18:36
La Rodette 06:33 07:23 08:33 09:18 10:03 10:48 12:23 13:38 14:23 15:08 15:53 17:11 17:53 18:38
Les Brères 06:35 07:25 08:35 09:20 10:05 10:50 12:25 13:40 14:25 15:10 15:55 17:13 17:55 18:40
Pélissière - 07:26 - - - - - - - - - 17:14 - -
Hôpital 06:36 07:28 08:36 09:21 10:06 10:51 12:26 13:41 14:26 15:11 15:56 17:16 17:56 18:41
Narvik 06:37 07:29 08:37 09:22 10:07 10:52 12:27 13:42 14:27 15:12 15:57 17:17 17:57 18:42
Livet 06:38 07:30 08:38 09:23 10:08 10:53 12:28 13:43 14:28 15:13 15:58 17:18 17:58 18:43
Paul Chastel 06:39 07:31 08:39 09:24 10:09 10:54 12:29 13:44 14:29 15:14 15:59 17:19 17:59 18:44
Lamartine 06:40 07:32 08:40 09:25 10:10 10:55 12:30 13:45 14:30 15:15 16:00 17:20 18:00 18:45
Bd. du Mail 06:42 07:34 08:42 09:27 10:12 10:57 12:32 13:47 14:32 15:17 16:02 17:22 18:02 18:47
Ancienne gare 06:44 07:36 08:44 09:29 10:14 10:59 12:34 13:49 14:34 15:19 16:04 17:24 18:04 18:49
Ousson 06:48 07:40 08:48 09:33 10:18 11:03 12:38 13:53 14:38 15:23 16:08 17:28 18:08 18:53
ZA Coron 06:50 07:42 08:50 09:35 10:20 11:05 12:40 13:55 14:40 15:25 16:10 17:30 18:10 18:55

Jean Ferrat 08:00 08:50 09:40 10:30 11:20 14:00 14:50 15:40 16:30 17:30
Ecassaz 08:01 08:51 09:41 10:31 11:21 14:01 14:51 15:41 16:31 17:31
La Rodette 08:03 08:53 09:43 10:33 11:23 14:03 14:53 15:43 16:33 17:33
Les Brères 08:05 08:55 09:45 10:35 11:25 14:05 14:55 15:45 16:35 17:35
Hôpital 08:06 08:56 09:46 10:36 11:26 14:06 14:56 15:46 16:36 17:36
Narvik 08:07 08:57 09:47 10:37 11:27 14:07 14:57 15:47 16:37 17:37
Livet 08:08 08:58 09:48 10:38 11:28 14:08 14:58 15:48 16:38 17:38
Paul Chastel 08:09 08:59 09:49 10:39 11:29 14:09 14:59 15:49 16:39 17:39
Lamartine 08:10 09:00 09:50 10:40 11:30 14:10 15:00 15:50 16:40 17:40
Bd. du Mail 08:12 09:02 09:52 10:42 11:32 14:12 15:02 15:52 16:42 17:42
Ancienne gare 08:14 09:04 09:54 10:44 11:34 14:14 15:04 15:54 16:44 17:44
Ousson 08:18 09:08 09:58 10:48 11:38 14:18 15:08 15:58 16:48 17:48
Sonod 08:23 09:13 10:03 10:53 11:43 14:23 15:13 16:03 16:53 17:53

Sonod 08:25 09:15 10:05 10:55 11:45 13:35 14:25 15:15 16:05 16:55
Ousson 08:30 09:20 10:10 11:00 11:50 13:40 14:30 15:20 16:10 17:00
Ancienne gare 08:32 09:22 10:12 11:02 11:52 13:42 14:32 15:22 16:12 17:02
Bd. du Mail 08:34 09:24 10:14 11:04 11:54 13:44 14:34 15:24 16:14 17:04
Hôtel de ville* - - - - - - 14:35 15:25 16:15 17:05
Paul Chastel 08:40 09:30 10:20 11:10 12:00 13:50 14:37 15:27 16:17 17:07
Livet 08:41 09:31 10:21 11:11 12:01 13:51 14:38 15:28 16:18 17:08
Narvik 08:42 09:32 10:22 11:12 12:02 13:52 14:39 15:29 16:19 17:09
Hôpital 08:43 09:33 10:23 11:13 12:03 13:53 14:40 15:30 16:20 17:10
Les Brères 08:44 09:34 10:24 11:14 12:04 13:54 14:41 15:31 16:21 17:11
La Rodette 08:46 09:36 10:26 11:16 12:06 13:56 14:43 15:33 16:23 17:13
Ecassaz 08:47 09:37 10:27 11:17 12:07 13:57 14:44 15:34 16:24 17:14
Jean Ferrat 08:49 09:39 10:29 11:19 12:09 13:59 14:46 15:36 16:26 17:16

ZA Coron 06:55 08:10 08:55 09:40 10:25 12:00 13:15 14:00 14:45 15:30 16:45 17:30 18:15 19:00
Ousson 06:59 08:14 08:59 09:44 10:29 12:04 13:19 14:04 14:49 15:34 16:49 17:34 18:19 19:04
Ancienne gare 07:01 08:16 09:01 09:46 10:31 12:06 13:21 14:06 14:51 15:36 16:51 17:36 18:21 19:06
Bd. du Mail 07:03 08:18 09:03 09:48 10:33 12:08 13:23 14:08 14:53 15:38 16:53 17:38 18:23 19:08
Hôtel de Ville 07:04 08:19 09:04 09:49 10:34 12:09 13:24 14:09 14:54 15:39 16:54 17:39 18:24 19:09
Paul Chastel 07:06 08:21 09:06 09:51 10:36 12:11 13:26 14:11 14:56 15:41 16:56 17:41 18:26 19:11
Livet 07:07 08:22 09:07 09:52 10:37 12:12 13:27 14:12 14:57 15:42 16:57 17:42 18:27 19:12
Narvik 07:08 08:23 09:08 09:53 10:38 12:13 13:28 14:13 14:58 15:43 16:58 17:43 18:28 19:13
Hôpital 07:09 08:24 09:09 09:54 10:39 12:14 13:29 14:14 14:59 15:44 16:59 17:44 18:29 19:14
Les Brères 07:10 08:25 09:10 09:55 10:40 12:15 13:30 14:15 15:00 15:45 17:00 17:45 18:30 19:15
Pélissière 07:11 - - - - - - - - - 17:01 - - -
La Rodette 07:14 08:27 09:12 09:57 10:42 12:17 13:32 14:17 15:02 15:47 17:04 17:47 18:32 19:17
Ecassaz 07:15 08:28 09:13 09:58 10:43 12:18 13:33 14:18 15:03 15:48 17:05 17:48 18:33 19:18
Jean Ferrat 07:17 08:30 09:15 10:00 10:45 12:20 13:35 14:20 15:05 15:50 17:07 17:50 18:35 19:20

Arrêts

Desserte

Jean Ferrat

Ecassaz

Jean Ferrat <> Hôpital <> Ousson <> ZA Coron / Sonod

La Rodette

Les Brères

Hôpital

Narvik

Livet

Paul Chastel

Pélissière
(uniquement 2 fois

par jour en semaine)

Lamartine
Hôtel de Ville

(sauf le samedi matin)

Boulevard 
du Mail

Ancienne gare

Sonod
(uniquement 

le samedi)
Ousson

ZA Coron
(uniquement 
en semaine)

soumise à conditions

Itinéraire

Légende :

* Arrêt "Hôtel de Ville" non desservi le samedi matin en raison du marché 
(se reporter aux arrêts "Bd. du Mail" ou "Paul Chastel").

r Ce service fonctionne toute l’année (hors jours fériés), sans réservation. 

: Arrêts desservis par les lignes Car Région        : Arrêts accessibles PMR (Personnes à Mobilité Réduite) dès le lancement.

r Ce service fonctionne toute l’année (hors jours fériés), sans réservation. 

: Arrêts desservis par les lignes Car Région 
: Arrêts accessibles PMR (Personnes à Mobilité Réduite) dès le lancement.

<<

(sous réserve de la réouverture de la Rue Saint-Jean)


